DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS
SOCIOECONÔMICOS ORIUNDOS DO DECLÍNIO DE PLANTAÇÕES DE CAJUEIROS EM
SERRA DO MEL, RIO GRANDE DO NORTE de autoria de GESSICA RAFAELLY DANTAS
DA SILVA, FRANCISCO LIDIANO GUIMARÃES OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33480

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33480